11121111k7 	ESTADO DO PARANÁ

rrfrifura ftivairipal br ti:rist'Parras ..11 jbrattá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

25/05  jj . "4
Jornal 	Ps-DIr
Página .:30 11

Ass Resporssável

PORTARIA N° 780/2021
Data 27/05/2021

SÚMULA- Nomeia Comissão Especial, para proceder a
avaliação de bens móveis para alienação, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE

Art. 1°- Ficam nomeados os senhores, Cleberson
Bordim, inscrito na Cédula de Identidade RG n° 6.767.596-7 e no CPF n°
000.278.879-95, Douglas Poltronieri, portador do CURG n° 8.709.589-4
SESP/PR e do CPF n° 034.712.459-36, e Cristian Ludwig, portador do CURG n°
9.517.119-2 SESP/PR e do CPF n° 070.183.439-09, para sob a presidência do
primeiro, procederem a avaliação dos seguintes bens móveis para alienação:

I- 01 Carreta agrícola mod. ATB 5 H tonelada c/ freio, número de séria
134.083, patrimônio 1811;

01 Resfriador de leite adam's Modelo PRV n° de Série 2940,
capacidade 2.000 litros ano de fabricação 2001;

III- 01 Resfriador de leite 	marca Tropical capacidade 600 litros, ano
de fabricação 2011.

Art. 2°- Os trabalhos mencionados acima serão
gratuitos e considerados relevantes ao Município.

Art. 3°. Fica concedido o prazo de 05(cinco) dias para o
encerramento dos trabalhos.

Art. 4°- Esta portaria entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete 	eito Municipal de Três Barras do
Paraná em 27 de maio de 2021.

GERSO FRAN ISCO GUSSO
Prefeito Municipal.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNN 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1